AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 065/2023 PREGÃO

PRESENCIAL Nº 025/2023. A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 025/2023, o qual tem como objeto: contratação de empresa

especializada na aquisição de 1 (uma) plataforma de acessibilidade meia cabine, 1(um) cadeirante e 1(um)

acompanhante ou 3 (três) pessoas, conforme especificações técnicas descritas em Termo de Referência, devido

à alteração no conteúdo do Termo de Referência. São Desidério, 16 de janeiro de 2024. Anna Cláudia de

Oliveira Almeida Nascimento-Pregoeira.